
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 231 /14 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/230/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 czerwca 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 5 348                       -                       
85204 Rodziny zastępcze 5 348                       -                        
2320 dotacja z miasta Mysłowice na pokrycie 

kosztów utrzymania dziecka pochodzącego z 
jego terenu, umieszczonego w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie miasta 
Tychy

5 348                       -                        

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 23 000                     -                       

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 23 000                     -                        

2440 dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

23 000                     -                        

Razem dochody powiatu 28 348                  -                    

28 348                  -                    

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/ 231 /14

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 czerwca 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/230/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
30 czerwca 2014r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej na działalność bieżącą 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Tychach 

dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 5 348                      -                       
85204 Rodziny zastępcze 5 348                      -                       
3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Mysłowice, 
umieszczonego w rodzinie zastępczej 
zamieszkałej na terenie miasta Tychy - 
środki z miasta Mysłowice

5 348                      -                       

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 000                    -                       

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 23 000                    -                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000                    -                       
4270 zakup usług remontowych 11 000                    -                       

Razem wydatki powiatu 28 348                 -                    

28 348                 -                    

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/ 231 /14

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 czerwca 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/230/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
30 czerwca 2014r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -
środki z dotacji z Funduszu Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 249 003                 249 003                
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 003                     1 003                     
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 003                     
4430 różne opłaty i składki 1 003                     -                     

60016 Drogi publiczne gminne 248 000                 248 000                 
6050 w ramach zadań inwestycyjnych pn: 213 000                 248 000                 

 - "Budowa ul. Albatrosów"
    Plan po zmianie wynosi 852.000,- zł

-                     248 000                

 - "Budowa połączenia ul. Mąkołowskiej 
    z ul. Drozdów"
    Plan po zmianie wynosi 453.000,- zł

213 000                -                     

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 
działalność bieżącą Miejskiego Zarządu Ulic 
i Mostów

35 000                   -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000                   50 000                  

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -                     50 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     20 000                   
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-                     30 000                   

70095 Pozostała działalność 50 000                   
4600 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

50 000                   -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000                   10 000                  

75416 Straż gminna (miejska) 10 000                   10 000                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 905                     
4300 zakup usług pozostałych -                     1 095                     
4270 zakup usług remontowych 5 000                     -                     
4430 różne opłaty i składki 5 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Zarządu Komunikacji z 
przeznaczeniem na pokrycie składki za 
ubezpieczenie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami na spłatę 
wierzytelności w związku z nabyciem w 
drodze spadku lokalu mieszkalnego - 
zgodnie z zawartą ugodą

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/ 231 /14

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 czerwca 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/230/14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
30 czerwca 2014r.

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Straży Miejskiej z przeznaczeniem na remont 
samochodu służbowego oraz pokrycie 
składki za ubezpieczenie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 162 384                 162 384                
80101 Szkoły podstawowe 55 303                   46 357                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     46 357                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     4 667                     
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     135                        
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     456                        
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     950                        
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     3 317                     
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 062                     
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 471                     
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     521                        
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4 304                     
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     3 656                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 406                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     667                        
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 017                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi -                     

5 830                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 202                     
Zespół Szkół Sportowych -                     11 696                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

7 500                     -                     

Zespół Szkół Sportowych

4430 różne opłaty i składki 47 747                   -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 2 284                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 2 824                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 1 574                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 979                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 1 276                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 4 455                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 1 141                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 1 729                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 1 863                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 2 277                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 2 812                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 3 131                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 1 773                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 5 160                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 308                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 801                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 807                        -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 2 108                     -                     
Zespół Szkół Sportowych 3 851                     -                     
Zespół Szkół nr 9 4 559                     -                     
Zespół Szkół Muzycznych 2 035                     -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 56                          -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -                     3 503                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 503                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     706                        
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     206                        
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     121                        
Zespół Szkół nr 9 -                     2 470                     

80104 Przedszkola 93 285                   104 635                 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     24 635                  

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     1 078                     
Przedszkole nr 3 -                     408                        
Przedszkole nr 5 -                     5 115                     
Przedszkole nr 6 -                     979                        
Przedszkole nr 9 -                     737                        
Przedszkole nr 10 -                     3 707                     
Przedszkole nr 12 -                     7 199                     
Przedszkole nr 14 -                     2 959                     
Przedszkole nr 18 -                     1 068                     
Przedszkole nr 24 -                     1 103                     
Przedszkole nr 26 -                     282                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

53                          -                     

Przedszkole nr 21

4430 różne opłaty i składki 13 232                   -                     
w tym:
Przedszkole nr 1 582                        -                     
Przedszkole nr 3 758                        -                     
Przedszkole nr 5 946                        -                     
Przedszkole nr 6 320                        -                     
Przedszkole nr 8 660                        -                     
Przedszkole nr 9 307                        -                     
Przedszkole nr 10 1 087                     -                     
Przedszkole nr 11 708                        -                     
Przedszkole nr 12 668                        -                     
Przedszkole nr 14 654                        -                     
Przedszkole nr 17 1 051                     -                     
Przedszkole nr 18 694                        -                     
Przedszkole nr 19 293                        -                     
Przedszkole nr 20 302                        -                     
Przedszkole nr 21 1 056                     -                     
Przedszkole nr 22 753                        -                     
Przedszkole nr 24 524                        -                     
Przedszkole nr 25 304                        -                     
Przedszkole nr 26 820                        -                     
Przedszkole nr 29 745                        -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     80 000                   
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
na zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja 
pomieszczeń mieszkalnych na sale 
dydaktyczne wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Przedszkolu nr 21 przy 
ul. Zelwerowicza"
Plan po zmianie wynosi 280.000,- zł

80 000                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80105 Przedszkola specjalne -                     2 335                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 335                     

Przedszkole nr 29

80110 Gimnazja 12 296                   2 132                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 132                    

w tym:
Gimnazjum nr 3 -                     1 317                     
Gimnazjum nr 6 -                     815                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 000                     -                     

Gimnazjum nr 3

4430 różne opłaty i składki 9 296                     -                     
w tym:
Gimnazjum nr 1 1 994                     -                     
Gimnazjum nr 3 2 832                     -                     
Gimnazjum nr 4 318                        -                     
Gimnazjum nr 5 1 725                     
Gimnazjum nr 6 334                        -                     
Gimnazjum nr 11 2 093                     -                     

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 1 500                     1 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 500                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500                     -                     

80195 Pozostała działalność -                     1 922                     
4430 różne opłaty i składki -                     1 922                     

Miejski Zarząd Oświaty

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000                     3 000                    
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000                     3 000                     
4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

3 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000                     8 000                    
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000                     8 000                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 000                     
4270 zakup usług remontowych -                     3 000                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 850                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

z przeznaczeniem na zakup oprogramowania
Plan zakupów inwestycyjnych MOPS 
po zmianie wynosi 11.150,- zł

6 150                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
gimnazjów

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 
Oświaty

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
z przeznaczeniem na realizację projektu 
profilaktyczno-interwencyjnego dotyczącego 
ograniczenia sprzedaży alkoholu 
niepełnoletniej młodzieży

w ramach środków na działalność 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 31 000                   31 000                  

90095 Pozostała działalność -                     31 000                   
4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie fontann -                     31 000                   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 000                   -                     
4270 zakup usług remontowych na remonty i konserwacje kanalizacji 

deszczowej, potoków, rowów 
odwadniających i melioracyjnych

31 000                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 23 000                   23 000                  
92601 Obiekty sportowe 23 000                   23 000                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     9 000                     
4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 000                     
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
-                     5 000                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-                     8 000                     

4430 różne opłaty i składki 23 000                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     85 369                  
75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     85 369                   
4810 rezerwy -                     85 369                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 238                   -                     

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 54 238                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 
rezerwy celowej

54 238                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500                        500                       
75011 Urzędy wojewódzkie 500                        500                        
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     500                        
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500                        -                     

591 125              622 256              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 942                   24 811                  
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 000                   -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z 
przeznaczeniem na pokrycie składki za 
ubezpieczenie

ze środków rezerwy celowej na odprawy 
emerytalne dla pracowników samorządowych

Razem wydatki gminy

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 
rezerwy celowej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Spraw Obywatelskich - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe 37 137                   18 965                   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 131                   -                     

Zespół Szkół nr 4

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     18 965                  
w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     1 856                     
Zespół Szkół nr 2 -                     3 982                     
Zespół Szkół nr 4 -                     2 125                     
Zespół Szkół nr 5 -                     6 726                     
Zespół Szkół nr 6 -                     1 456                     
Zespół Szkół nr 7 -                     2 820                     

4430 różne opłaty i składki 18 006                   -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 2 2 086                     -                     
Zespół Szkół nr 4 2 492                     -                     
Zespół Szkół nr 5 5 261                     -                     
Zespół Szkół nr 6 5 803                     -                     
Zespół Szkół nr 7 2 364                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 6 805                     1 882                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 882                     

Zespół Szkół nr 1

4430 różne opłaty i składki 6 805                     -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 2 094                     -                     
Zespół Szkół nr 1 4 711                     -                     

80132 Szkoły artystyczne -                     2 844                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 844                     

Zespół Szkół Muzycznych

80195 Pozostała działalność -                     1 120                     
4430 różne opłaty i składki -                     1 120                     

Miejski Zarząd Oświaty

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 500                     8 500                    

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000                     5 000                     

6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 - z wydatków majątkowych - z zadania pn. 
   "Wykonanie monitoringu 
   w Pomieszczeniach Dla Osób 
   Zatrzymanych"
   Plan po zmianie wynosi 55.000,-zł

-                     5 000                     

3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

 - na wydatki bieżące 5 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół zawodowych

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 
rezerwy celowej

w ramach wpłaty na Fundusz Wsparcia 
Policji z przeznaczeniem dla Komendy 
Miejskiej Policji w Tychach:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500                     3 500                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych (zakup 
   serwerów wraz z oprogramowaniem)
   Plan po zmianie wynosi 86.500,- zł

-                     3 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na zakup licencji 3 500                     -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 300                        300                       

85495 Pozostała działalność -                     300                        
4430 różne opłaty i składki -                     300                        

Miejski Zarząd Oświaty

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 300                        -                     

4430 różne opłaty i składki 300                        -                     

Razem wydatki powiatu 64 742                33 611                

655 867              655 867              

na dzialalność bieżącą Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na doposażenie 
Teleinformatycznego Centrum 
Bezpieczeństwa:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 500                  10 500                  

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 500                   10 500                   

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                   
4430 różne opłaty i składki 10 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500                        -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 000                    7 000                    

75495 Pozostała działalność 7 000                     7 000                     
4300 zakup usług pozostałych -                     7 000                     

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/ 231 /14

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 30 czerwca 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie systemu 

w ramach środków na działalność bieżącą 
Urzędu Miasta z przeznaczeniem na 
pokrycie składki za ubezpieczenie

w ramach środków na obsługę 
administracyjną systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi

4270 zakup usług remontowych 7 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 382                  29 382                  
80101 Szkoły podstawowe 2 600                     2 600                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 600                     

Szkoła Podstawowa nr 2

4300 zakup usług pozostałych 1 600                    1 000                    
w tym:
Zespół Szkół Sportowych -                     1 000                     
Szkoła Podstawowa nr 2 1 600                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 000                     -                     

Zespół Szkół Sportowych

80104 Przedszkola 7 494                     7 494                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
297                       297                       

w tym:
Przedszkole nr 20 -                     297                        
Przedszkole nr 21 297                        -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     5 661                    

w tym:
Przedszkole nr 5 -                     1 661                     
Przedszkole nr 14 -                     4 000                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

monitoringu wizyjnego miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

-                     60                          

Przedszkole nr 20

4280 zakup usług zdrowotnych -                     200                        
Przedszkole nr 21

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 040                     

Przedszkole nr 20

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 661                    86                         
w tym:
Przedszkole nr 11 -                     30                          
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     56                          
Przedszkole nr 9 1 661                     -                     
Przedszkole nr 10 4 000                     -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 21                          -                     
Przedszkole nr 20

4430 różne opłaty i składki 109                        -                     
Przedszkole nr 29

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1 376                    150                       

w tym:w tym:
Przedszkole nr 21 -                     150                        
Przedszkole nr 20 1 376                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

30                          -                     

Przedszkole nr 11

80110 Gimnazja 10 388                   10 388                   
4301 zakup usług pozostałych -                     6 412                     
4421 podróże służbowe zagraniczne -                     3 976                     
4211 zakup materiałów i wyposażenia 10 388                   -                     

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 8 900                     8 900                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Zarządu Oświaty

-                     8 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     900                        

4300 zakup usług pozostałych 8 900                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 975                       975                       
85203 Ośrodki wsparcia 375                        375                        
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     375                        
4430 różne opłaty i składki 375                        -                     

w ramach środków na realizację projektu 
pn. "Osiągnij sukces" - budżet Zespół Szkół 
Sportowych

w ramach środków na działalność bieżącą 
Noclegowni Miejskiej z przeznaczeniem na 
pokrycie składki za ubezpieczenie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600                        600                        
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     600                        
4300 zakup usług pozostałych 600                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 1 388                    1 388                    
85203 Ośrodki wsparcia 1 388                     1 388                     
4300 zakup usług pozostałych -                     1 074                     
4410 podróże służbowe krajowe -                     200                        
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
-                     114                        

4430 różne opłaty i składki 1 388                     -                     

Razem wydatki gminy 49 245                49 245                

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 000                  41 000                  

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 41 000                   41 000                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz -                     41 000                   w ramach środków na wypłatę 

w ramach środków na działalność bieżącą 
Środowiskowego Domu Samopomocy przy 
ul.Mikołowskiej z przeznaczeniem na 
pokrycie składki za ubezpieczenie - środki 
własne gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

-                     41 000                   

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

41 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 942                    7 942                    
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 800                     1 800                     
4260 zakup energii -                     1 800                     
4430 różne opłaty i składki 1 800                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 4 733                     4 733                     
4260 zakup energii -                     4 733                    

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     680                        
II Liceum Ogólnokształcące -                     1 954                     
III Liceum Ogólnokształcące -                     2 099                     

4430 różne opłaty i składki 4 733                    -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 680                        -                     
II Liceum Ogólnokształcące 1 954                     -                     
III Liceum Ogólnokształcące 2 099                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 1 409                     1 409                     
4301 zakup usług pozostałych -                     1 409                     
4211 zakup materiałów i wyposażenia 700                        -                     
4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
709                        -                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 
liceów ogólnokształcących

w ramach środków na wypłatę 
odszkodowań wynikających z decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowych

w ramach środków na realizację projektu 
pn. "Wyjazdy Indywidualne Uczniów 
Comeniusa" (lata 2013-2014) - budżet 
Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 205                    2 205                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 2 205                     2 205                     

4260 zakup energii -                     2 205                     
4300 zakup usług pozostałych 2 205                     -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 680                    2 680                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 680                     2 680                     
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
w ramach środków na działalność bieżącą 
Powiatowego Urzędu Pracy

-                     2 680                     

4300 zakup usług pozostałych 2 680                     -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 14 779                  14 779                  

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 229                        229                        

4260 zakup energii -                     229                        
4430 różne opłaty i składki 229                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 14 550                   14 550                   
4260 zakup energii -                     1 550                    

w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej na 
pokrycie kosztów odprowadzania ścieków

w ramach budżetu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 
młodzieżowych domów kulturyw tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     898                        
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     652                        

4430 różne opłaty i składki 1 550                    -                     
w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 898                        -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 652                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     8 000                     
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-                     5 000                     

4270 zakup usług remontowych 13 000                   -                     

Razem wydatki powiatu  68 606                68 606                

117 851              117 851              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Przygotowania i Realizacji Inwestycji z 
przeznaczeniem na remonty 
młodzieżowych domów kultury

młodzieżowych domów kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=184581

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:12:22

http://www.tcpdf.org

